平成28年３月14日

各     位

会 社 名

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 遠 藤 裕 之

（コード番号 ８２８２ 東証一部）

問 合 せ 先
執 行 役 員
経営企画室部長

髙 塚 祐 二

ＴＥＬ ０２９－２２６－２７９４

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり執行役員の異動を決定しましたのでお知らせい

たします。

記

１．新任上席執行役員（平成 28 年６月 24日付）

氏 名 現役職名

坂 下 陽 一
当社取締役

兼株式会社九州ケーズデンキ代表取締役社長

遠 藤 義 行
当社取締役商品本部長 兼 家電・季節商品部長

兼株式会社マックスブロードバンド代表取締役社長

野 村  弘
当社取締役

兼株式会社北越ケーズ代表取締役社長

杉 本 正 彦
当社取締役

兼株式会社関西ケーズデンキ代表取締役社長

長 尾 則 広 当社取締役経営企画室長

高 塚 貴 史
当社取締役商品本部情報・通信商品部長

兼株式会社ケーズモバイルシステム代表取締役社長

水 野 恵 一 当社取締役企画・開発本部開発部長

鈴 木  大 当社取締役管理本部経理部長

清 水  潔 当社取締役水戸本店長

２．重任執行役員（平成 28年４月１日付）

氏 名 現担当名

中 軍  勝 営業本部営業推進部長

橋 本 武 治 営業本部お客様相談室長

北 田 道 晴 営業本部販促部長

岡 部 誠 司 営業本部営業推進部部長

吉 原 祐 二 管理本部人事部長

遠 藤 照 幸 東京ベイサイド新浦安店長

高 橋  修 管理本部ＣＳＲ部長

小 川 喜 賢 営業本部物流部長

赤 澤 保 夫 企画・開発本部建築部長

髙 塚 祐 二 経営企画室広報・IR担当部長

鈴 木  賢 市原五井店長

生 沢  勝 小山店配送センター長

水 谷 太 郎 経営企画室経営企画担当部長

五十嵐 靖 和 千葉ニュータウン店長

以 上